Datum
15-apr
22-apr
29-apr

6-mei
13-mei
20-mei
27-mei
3-jun
17-jun
1-jul
15-jul
29-jul
5-aug

12-aug

WAAR
De Gouw/Zuidervaart
N/H kanaal
Markervaart
De Gouw /Zuidervaart
Gerkens
Park Wormerveer Koppel
Markervaart
Grafdijk
N-H Neckermolen
De Gouw/Zuidervaart
NH kanaal
De zaan t/o Gerkens
Park Wormerveer Koppel

Zuidervaart

WEDSTRIUIDEN HVZ 50+ 2016

Verzamelen

Indigostraat

Amsterdam Noord onder viaduct
Markervaart

Indigostraat

T/o Gerkens

Aldaar

Markervaart

Parkeerplaats vd Woude
Neckermolen

Indigostraat

Amsterdam Noord onder viaduct
T/o Gerkens

Aldaar

Parkeerplaats bij de Gouw

De commissie heeft besloten dat we toch loten om 7.15 en dan vissen van
8.30 tot 13,30 uur. Deze beslissing is genomen omhet risico te beperken
dat er al andere vissers op onze plaats zitten

We vissen weer 14 wedstrijden en hebben 4 afschrijvers. Er

wordt gevist in twee vakken.

Meld even of je meedoet bij Herman Veenstra of Arie Kool

Tel.nr Arie 0651983029

Herman 0626995902




